本栏信息本栏信息1515元元//行行 每行每行1212字字，，最多两行最多两行

欢迎个人刊登求职、家教等广告

广告热线：13876786958
以下信息仅供参考，不作为合同依据，如

有纠纷可通过法律途径解决，本报恕不负责。

物流搬家
▲鸿发搬家 66779269 13876377681

欢 迎欢 迎
在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

房 产
精装电梯小两房仅售55万低价出售
17848141431

认婴公告
2018 年 3 月 13 日晚上

11时左右，在屯昌县光明洋通
向中建路口的路上，发现一名
女婴，穿红色衣服，用一张红
色小被子包裹着，身边有个奶
瓶，从外表看并无残缺。请弃
婴的父母于公告之日起60天内到屯昌县民
政局认领，逾期无人认领，将依法安置或送
养，联系电话：0898—67812415。

认婴公告 遗失声明
遗失声明

海南源安隆药品超市连锁有限公司乐东莺
歌海分店遗失食品经营许可证(副本)一本，许可
证编号: JY14690271639343，现声明作废。

遗失声明
执收单位五指山市公安局遗失海南省非税收入电脑票四

(01027)3 份，票号为:0503487018、0503487536、050349586X，
该票均为已使用的作废票据，在此声明已遗失。

遗失声明
海口龙华比奇西点艺术蛋糕店（海医

分店）遗失食品经营许可证副本，许可证
编号：JY14601060030973，现声明作废。

遗失声明
临高临城茶千岁奶茶店遗失食品经营许可

证副本，编号：JY24690241824587，声明作废。

遗失声明
王亮遗失海南中升之星汽车销售服

务有限公司意向金金收据（5000元），
编号：为0003485，声明作废。

遗失声明
琼海嘉积黔庄酱酒文化体验中心遗失食品经营许可

证，(正本)许可证编号:JY14690021568473，现声明作废。

遗失声明
临高临城建归运输行遗失营业执照正副本，统一

社会信用代码：92469028MA5TH2D03G，声明作废。

遗失声明
候文亮遗失渔业职务证书远洋渔业一级船

长，证号：370723197610282534，声明作废。

遗失声明
陈怀春遗失渔业职务证书远洋渔业一级船

长，证号：371424198102176319，声明作废。

遗失声明
叶成财遗失渔业职务证书远洋渔业一级船

长，证号：352225196712020518，声明作废。

遗失声明
卢传汉遗失渔业职务证书远洋渔业一级船

长，证号：460023197210223619，声明作废。
招 租

招
租

解放西21号三楼556/m2

（解放西九小学对面）
联系电话：13976605418

通 知
通 知

曾纪斌先生：你承租我楼栋用于酒店经营，
恶意拖欠房租未付后弃店，未主动办理还房交
接，构成严重违约，租赁合同自行解除和终止。
限你于19日前搬离滞留在楼栋里的私人物品，
将房屋恢复原状后归还房屋，逾期滞留在楼栋里
的物品视为无主处理，钱财和贵重物品丢失概为
妄论，一切法律后果概由你承担。

特此通知
傍海6栋全体业主
2021年3月17日

声 明
郑重声明

2021年 3月9日下午，有人到
我公司出具《物业管理承包合同》
《授权委托书》，以及《协议书》
《（2006）美民一初字第759号民事
调解书》，向我公司咨询事实真相，
我公司发现《物业管理承包合同》
《授权委托书》是冒用我公司的名义
与海南盛光物业发展公司签订的，
加盖海南昌华房地产开发有限公司
的印章和法定代表人刘洪海的名章
纯属是伪造的，也根本不认识“容
江”其人。另外以所谓的我公司为
甲方吴成吉、吴怡兴、刘继沛、任洪
宾、谢岳书，符江帆为乙方签的《协
议书》，我公司根本不认识这六个
人，也不欠其所谓的工程款、材料
款，纯属编造的事实，更不会以不属
于我公司的昌华公寓的房产抵债，
我公司也从来不知被诉之事，
《（2006）美民一初字第759号民事
调解书》是吴成吉等6名所谓的原告
制造的虚假诉讼，司法审判权被其
利用达到骗取昌华公寓房产的目
的，对此我公司将向公安机关举报，
故登报郑重声明。

海南昌华房地产开发有限公司
2021年3月10日

打击私彩,支持公彩!本版分析纯
属个人观点，不代表本报立场。本报
提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

考虑两数合5 9
鸿运当头

本期七星彩入围基数0578，头奖主攻双重00、55、99，防对数
05、27。两数铁合4、9。三数绝合1、6。第一位主攻0、8防9。第
二位主攻2、5防7。第三位推荐0、4防7。第四位推荐5、8防9。

定位组合：××09××× ×97×××× ×54××××
×9×7××× 8×5×××× 95×××× 05××××

三数组合：289 379 045 279 578 059 058 024
前 四 码 组 合 ：2809 ××× 8973 ××× 0548 ×××

2977××× 8745××× 9508××× 0508××× 0204××
参考码：2809041 8973254 0548289 2977103

首位考虑0 3 9
彩票魔方

本期排列五主攻49有数上奖或开一组双重或对数，对数注意
05，49。双重则应考虑00、77。第一位推荐0、3防7，第二位主攻
2、8防9，第三位主攻0、3防7，第四位主攻0、2防6，第五位主攻4、6
防9。主攻大数上奖，大数589最少取两数，小数防012上奖。

两数组合：3××6× 0×7×× 08××× ××25× ××
06× 52××× ×87×× ××35×

三数组合：026 479 189 259 067 025 178 359
四码组合：3206× 0974× 0819× 3925× 5526× 5206×

0871× 6935×
排列五：32069 09748 08196 39250 55264 52063 08714

45有数 稳坐4
码到成功

根据近期七星彩头奖落数情况分析：头奖双头单尾组合为主
攻，中肚两数主攻合35。头奖两数的差分为1点2点，主攻百位比
个位大1点，千位与十位两数合17。头奖主攻双重11、44。

定位：4××1 4××3 8××4 ×41× 1×6× ×54×
×2×1 ××44

三数组合：417 145 478 413 136 435 412 457
前 四 码 组 合 ：4751 ××× 4513 ××× 8274 ×××

5413××× 1366××× 7543××× 4211××× 1544×××
参考码：4751882 4513468 8274535 5413217

■图形分析

35有数稳坐3
笑面人生

根据规律推测，本期首奖应以03568为入围基数，主攻03二
数，49为配数上奖。第一位推2、6防8，第二位重0、8防9，第三位
侧重于1、3防9，第四位侧重于3、5防7。

定位：8××0 ×21× 6×3× 8××5 5×1× 8××9
×01× 2××5

二数组合：07 09 79 35
三数组合：079 125 034 059 157 089 013 348
前 四 码 组 合 ：8970 ××× 6215 ××× 6034 ×××

8095××× 5817××× 8099××× 5013××× 2835×××
参考码：8970341

公益体彩

7天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任
2021年3月17日 星期三

3月15日，体彩大乐透第21028期前区
开出号码“02、03、05、17、29”，后区开出号码

“04、10”。本期全国销量为2.90亿元，为国家
筹集彩票公益金1.04亿元。

本期全国共开出5注一等奖。单注奖金
1000万元，分别落在北京朝阳区、吉林长春
市、上海浦东区、云南大理市、青海果洛州。

稍微遗憾的是，由于上述五地幸运购彩
者都没有采用追加投注，在单注一等奖方面
没能多拿800万元追加奖金，从而与封顶的
1800万追加投注一等奖擦肩而过。

追加投注是体彩大乐透独有的投注方
式，购彩者在2元基本投注的基础上，多花1
元钱，可多得80%的浮动奖奖金，单注最多可

多拿800万元。
二等奖开出114注，每注奖金11.49万

余元；其中43注采用追加投注，每注多得奖金
9.19 万余元。追加后，二等奖单注总奖金
20.69万元。

奖池方面，本期开奖结束后，11.48亿元
滚存至3月17日开奖的第21029期。 彩彩

大乐透单期筹公益金1.04亿
16
25
18
22
10
15
22
25
23
9
25
18
22
19
16
28
17
17
23
25
21
18

5 0 7 4

9 7 9 0

4 8 1 5

5 6 5 6

0 3 7 0

6 7 2 0

7 7 1 7

7 7 6 5

7 5 2 9

5 2 2 0

7 9 2 7

4 5 9 0

9 9 4 0

2 8 5 4

0 2 5 9

9 3 9 7

5 6 5 1

4 4 1 8

3 9 9 2

9 3 7 6

9 3 5 4

5 5 4 4

9

3 7 14

8 8 5

5 7 6

3 0 4

1 1 9

4 4 9

6 2 11

4 8 11

1 8 4

7 9 11

8 0 1

8 2 6

0 3 14

8 5 8

2 6 0

9 2 1

7 2 3

0 0 10

1 7 4

3 2 0

4 4 6

0 8 6